止的公告》（2025-034）。

（注：公司于 2024年 12月 13日完成 17,485,676股回购股票注销，总股本由 3,090,907,356股变更为 3,073,421,680

股，第四期员工持股计划所持股票占现有总股本比例调整为 0.9607%。）

2、回购股份进展情况

公司于 2025年 4月 11日召开的第九届董事会第十一次会议审议通过《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司

使用自有资金或回购专项贷款以集中竞价交易的方式回购公司部分社会公众股份，用于实施股权激励计划或员工持股计

划。本次回购金额区间为 30,000万元-60,000万元，回购价格不超过人民币 32元/股，具体回购股份的数量及占总股本的

比例以回购期满时实际回购数量为准。公司 2025年 5月 21日实施 2024年年度权益分派，回购价格由不超过人民币 32

浙江新和成股份有限公司 2025 年半年度报告全文

26

元/股调整为不超过 31.5元/股。本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过回购股份方案之日起不超过 12个月。

截至 2025年 6月 30日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份，回购公司股份数量为

14,299,692 股，占公司总股本的 0.4653%，最高成交价为 22.23 元 /股，最低成交价为 21.25 元 /股，成交总金额为

309,114,666.59元（不含交易费用）。本次回购符合公司既定回购股份方案及相关法律法规的要求。具体详见公司在指定

信息披露媒体及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于回购公司股份进展的公告》（2025-035）。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司全资子公司山东新和成精化科技有限公司吸收合并公司全资子公司山东新和成维生素有限公司，吸收合并后，

山东新和成精化科技有限公司存续经营，注册资本由 40,000万元变更为 90,000万元，山东新和成维生素有限公司注销，

其全部资产、债权债务由山东新和成精化科技有限公司承继，相关工商变更登记手续于 2025年 2月完成。本次吸收合并

事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情形。根据《深圳证券交易所

股票上市规则》相关规定，因本次吸收合并为本公司合并报表范围内控制主体间发生的交易，可免于按照规定履行相应

程序。

浙江新和成股份有限公司 2025 年半年度报告全文

27

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

36,409,752 1.18% 150,000 150,000 36,559,752 1.19%

1、其

他内资持

股

36,409,752 1.18% 150,000 150,000 36,559,752 1.19%

境内

自然人持

股

36,409,752 1.18% 150,000 150,000 36,559,752 1.19%

二、无限

售条件股

份

3,037,011,928 98.82% -150,000 -150,000 3,036,861,928 98.81%

1、人

民币普通

股

3,037,011,928 98.82% -150,000 -150,000 3,036,861,928 98.81%

三、股份

总数
3,073,421,680 100.00% 3,073,421,680 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

基于对公司未来持续稳定发展的信心以及对公司价值的认可，积极践行“质量回报双提升”行动方案，提振投资者

信心，维护市场稳定，公司董事、董事会秘书、副总裁、财务总监石观群先生于 2025年 6月 17日通过二级市场竞价交

易方式增持公司股份 200,000股，占公司总股本的 0.0065%。本次增持前，石观群先生直接持有公司股份 10,477,838股，

占公司总股本比例为 0.34%。本次增持完成后，石观群先生直接持有公司股份 10,677,838 股，占公司总股本比例为

0.35%。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

浙江新和成股份有限公司 2025 年半年度报告全文

28

公司于 2025年 4月 11日召开的第九届董事会第十一次会议审议通过《关于回购公司股份方案的议案》，同意公

司使用自有资金或回购专项贷款以集中竞价交易的方式回购公司部分社会公众股份，用于实施股权激励计划或员工持股

计划，回购金额区间为人民币 3-6亿元。截至 2025年 6月 30日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式

回购公司股份，回购公司股份数量为 14,299,692股，占公司总股本的 0.4653%，最高成交价为 22.23元/股，最低成交价